
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hrušky zastávka - přístřešek čekárny - cedule stanice směru

KSO: CC-CZ:
Místo: Hrušky Datum: 24. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 676,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 75 676,54 21,00% 15 892,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 568,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hrušky zastávka - přístřešek čekárny - cedule stanice směru

Místo: Hrušky Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

24. 10. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 676,54

HSV - Práce a dodávky HSV ................

1 - Zemní práce . ...........

2 - Zakládání . ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .. . ...........

997 - Přesun sutě . ...........

998 - Přesun hmot . ...........

HZS - Hodinové zúčtovací sazby ................

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..............

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hrušky zastávka - přístřešek čekárny - cedule stanice směru

Místo: Hrušky

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 24. 10. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D HSV Práce a dodávky HSV ................

D 1 Zemní práce . ...........

1 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných 
(0,55*0,55*0,8)*2*2 ........

D 2 Zakládání . ...........
2 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 
16/20
(0,5*0,5*0,8)*2*2 ........

3 M 40412033 patka sloupku hliníková kompletní (4 otvory) kus ......... ............. . . ........... CS ÚRS 2022 01
PP patka sloupku hliníková kompletní (4 otvory)

4 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 ........ ............ . ............CS ÚRS 2022 01
PP
VV

Bednění základů patek zřízení
(0,5*0,8*4)*2*2 ........

5 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01
PP
VV

Bednění základů patek odstranění
(0,5*0,8*4)*2*2 ........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání .. . ...........
6 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem 
s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

7 M nabídka 1 Panel Hrušky zastávka kus ......... ... .............. ................
PP

VV

VV

VV

Panel Hrušky zastávka
"rozměr panelu 2900mm*600mm, panel zastávka na stávající 
stojny"1
"rozměr panelu 2900mm*600mm, panel zastávka na límec
přístřešku"1
Součet

........

........

........
8 M nábídka2 Panel Hrušky - směrová cedule kus ......... ................ ................

PP
VV

Panel Hrušky - směrová cedule
"rozměr panelu 1360mm*395mm, panel směrový"2 ........

9 M 14011036 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
60,3x4,0mm

m .......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
VV

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x4,0mm 
2,869*2*2 ..........

10 M nabídka3 konzole pro uchycení cedule na límec přístřešku kus ......... ................ ..............
PP
VV

konzole
"FEzn konzole pro vynesení panelu před límec stříšky"2 ........

D 997 Přesun sutě . ...........
11 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m 
((0,4*1,5)+0,082)*2 ........

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ........ .......... ........ CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km 
1,364*5 ........

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot . ..........
15 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
PP ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

VV 1,871+0,064 ........

d HZS Hodinové zúčtovací sazby ................

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K HZS2121 | Hodinová zúčtovací sazba truhlář | hod .......... ............ . ............CS ÚRS 2022 01
PP

VV

VV

VV
VV

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
truhlář
"instalace panelu Hrušky zastávka - kotvení na stávající 
stojny"2*3
"instalace panelu Hrušky zastávka - na konzole pro vynesení
panelu před límec stříšky"2*3
"instalace směrových panelů na stojny"2*5
Součet

........

........
..........
..........

18 K HZS4231 | Hodinová zúčtovací sazba technik | hod ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01
PP

VV

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 
technik
"Grafické zpracování a příprava dle norem SŽ" 2 ........

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ..............

D VRN5 Finanční náklady . ...........
19 K 059002000 | Index dle rámcové smlouvy | - ................ ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 4 z 4


		2022-11-11T09:11:40+0000




